
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Città MetroPolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - C'A.P. 10030

Tel. O'161-400123 - tax 01611400257
P. lvA 01956170011

AREA AMMINTSTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 13/2 DEL 09.02.2016

Rimborso TAFìl 2015 erroneamente versata due volte

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

vlsTo tl decreto sindacale n. 1 del 07 01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTOI'elencodeicontribuentiTARlperl'anno20l5approvatocondeterminazionediquesto
Responsabile n. 68/2 del 11 .08 2015;

VlsTAlarichiestapervenutaindata20.ol'20l6dapartedellacontribuenteM.M'Voltaadottenereil
riÀoorso oi Euro 1 13,00 per la tassa di che trattasi, erroneamente pagata due volte;

che risultano pervenute a favore del Comune di

etta contribuente, le somme di Euro 1 13'00 con

amento effettuato ln data 03 09 2015 ed Euro

RITENUTocheIaSommadiEuroll3'00erroneamenteVersatadueVolteèStataregolarmente
inl"t.J" tt"r,t" prelievo dal c c p e imputata alla risorsa 9 0 1 00 Voce 6005;

RTTENUTO pertanto di dover procedere al rimborso alla predetta contribuente la somma come

richiesta, che risulta effettivamente pagata due volte;

VISTA la delibelazione della Giunta Comunale n 1 del 13 01 2016 di approvazione del P E G per

I'anno 2015i

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli ufiici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttona preordìnata alla emanazione del-presente atto consente di attestare la

regolarità e ta coffefiezza Oi qrl"ìfriiiil" àì 
""".i " ù, gli effetti di quanto dispone l'art 147 bis del

D.Lgs.26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e' per l'effetto:

1. Dl RIMBORSARE alla contribuente Sig ra M lvl ' come sopra oener alizzala la somma complessiva

di Euro 1 13,00 a titoro ol resìiùzion"-di to"" 
""on"amente-versata 

al Comune di Maglione;

2'DlLloulDARElaSpesaalCap'99'0,1'oTVocel35Todelbilanciodiprevisionecorrentetnlasedi
elaborazione



ATTESTA la regolarità e la correttezzadel presente atto aisensie per glieffq\diquanto dispone l'art
147 bis del D.Lgs. 26Z12000. À

.r* ' "t
'-ì' ll Responsab rc ereffiinistrativa e Contabite

u
Sulla presente determinazione si appone, ai sénsi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D Lgs
267l2ooo, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura linanziaria.

Si attesta I'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.Restituzione somma erroneamente
versata

1 13,00 99.01 .07 - 13570
Spese per conto terzi

2

si attesta altresì, ai sensi dell'art. g D.L 7gt2oog, convertito con Legge 1o2l2oog,
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti 

"on.egré"nteÉ 
pa";

il preventivo
atto con le

e Contabile

regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

ll Responsabile Area

(Pier


